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Status Grupp OÜ on loodud 1998 aastal ja baseerub 100% Eesti kapitalil.  Ettevõtte 2016. 

aasta  põhitegevuseks oli  transporditeenuse korraldamine nii Eestis, kui ka väljaspool Eesti piire. 

Põhilisemad Euroopa Ühenduse riikides : Saksamaa, Holland ja Belgia.    

 

2016 .aastal moodustas OÜ Status Grup OÜ müügitulu 1 171 958 eurot, mis suurenes  võrreldes 2015 

aastaga 6,05 % . Võrreldes eelnevate aastatega on maanteekaubaveos kasvanud märkimisväärselt  

Eesti veokite kaubaveod teistes riikides ja teiste riikide vahel st kaubaveo alg- ja sihtpunkt asuvad 

väljaspool Eestit. Sellest tuleneval põhiosa müügist moodustas  transporditeenuse korraldamine 

väljaspool Eestit 98 %, transporditeenuse korraldamine Eestis 2 %  .  Ettevõte lõpetas 

majandusaasta kasumiga, mis moodustas  288 088 eurot , mida võib lugeda heaks näitajaks kuna 
transporditurg on väga tihe ja konkurents suur. 

 

Kaheksateistkümne tegevusaastaga on ettevõte end turul tõestanud tõsiselt võetava ettevõttena 

ning mis peamine usaldusväärse partnerina.  Oleme oma tegevuse eesmärgiks seadnud klientide 

rahulolu ja koostöösoovi saavutamise, mis tugineks kvaliteedil, täpsusel ja konkurentsivõimelistel 

teenuste hindadel. 

 

 

Kristiina Susi 

juhatuse liige 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 99 887 371 714  

Nõuded ja ettemaksed 539 892 29 545 2

Varud 0 1 015  

Kokku käibevarad 639 779 402 274  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 306 079 271 336 3

Kokku põhivarad 306 079 271 336  

Kokku varad 945 858 673 610  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 65 578 80 036  

Võlad ja ettemaksed 77 846 71 547 5

Kokku lühiajalised kohustised 143 424 151 583  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 31 161 37 842 4

Kokku pikaajalised kohustised 31 161 37 842  

Kokku kohustised 174 585 189 425  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 8

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 480 373 307 163  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 288 088 174 210  

Kokku omakapital 771 273 484 185  

Kokku kohustised ja omakapital 945 858 673 610  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 1 171 958 1 105 128 9

Muud äritulud 34 344 6 543  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -779 985 -539 156 10

Mitmesugused tegevuskulud -34 077 -162 609  

Tööjõukulud -84 318 -75 557 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -43 727 -154 519 3

Muud ärikulud -770 -851  

Ärikasum (kahjum) 263 425 178 979  

Intressikulud -1 287 -3 332 12

Muud finantstulud ja -kulud 26 200 188 13

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 288 338 175 835  

Tulumaks -250 -1 625  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 288 088 174 210  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Status Grupp OÜ 2016 majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti heast raamatupidamistavast lähtudes. Eesti

hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille

põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on kasutatud jätkuvalt samu arvestusmeetodeid ja aruandeskeeme.

Raamatupidamise aastaaruande arvnäitajad on esitatud eurodes.

Varad ja kohustused on jaotatud lühi- ja pikaajalisteks. Lühiajaliste varadena on näidatud varad, mis eeldatavasti realiseeritakse järgmisel

majandusaastal. Lühiajaliste kohustustena on näidatud kohustused, mille maksetähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast.

Ülejäänud varad ja kohustused on näidatud pikaajalistena.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused)

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete võrra vähendatakse vastavaid

tululiike (või kantakse vastavatesse kuludesse) ja kajastatakse nõuete üldsumma vähendamisena. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja

kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja

mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate

kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja

tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste

tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud

ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb,

hinnatakse finantsvarad alla järgnevalt:

(a) Korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (näiteks nõuded ja lunastustähtajani hoitavad võlakirjad) hinnatakse alla

finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel kajastamisel fikseeritud

sisemise intressimääraga);

(b) Soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (aktsiad ja muud omakapitali instrumendid, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt

hinnatav) hinnatakse alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtusele (diskonteerituna turu keskmise

tulususemääraga sarnaste finantsvarade suhtes);

(c) Õiglase väärtuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla nende õiglasele väärtusele. Väärtuse langusest tulenevaid

allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Väärtuse languse tühistamised:

(a) Juhul, kui eelnevalt alla hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade väärtus järgnevatel perioodidel taas tõuseb,

tühistatakse varasem allahindlus kuni summani, mis on madalam (1) finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtusest ja

(2) bilansilisest jääkväärtusest korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil juhul, kui allahindlust ei oleks eelnevalt toimunud. Allahindluste

tühistamisi kajastatakse kasumiaruandes.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetamismaksumus
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ületab 640 eurot ja mille kasulik eluiga on üle 

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks . 

 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Põhivarade amortisatsiooninorm on vastavalt

transportvahenditele 20-40%, inventarile 30-40%, maad ei amortiseerita. 

 

Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. mittetagastatavad

maksud).Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Rendile võetud põhivara parendusväljaminekud, mis tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse

bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude

tekkimisel aruandeperioodi kuludes Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, 

et ettevõte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid

hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või vara

kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse 

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks.

Rendid

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglases väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ka kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest kumb on lühem.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhise arvestusprintsiibi alusel. Tulud kirjendatakse raamatupidamises siis, kui müüdud toote või

teenuse omandiõigus on üle läinud ostjale ja Status Grupp OÜ-l on tekkinud summale nõudeõigus.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna
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korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 (2008. aastast 2014. aastani kehtis

maksumäär 21/79). 

 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, 

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus

tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Status Grupp OÜ  aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

1.Osanike;

2.Tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

3.Eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 23 966 23 966

Ostjatelt laekumata

arved
36 901 36 901

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-12 935 -12 935

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 776 3 776

Muud nõuded 507 000 507 000

Laenunõuded 500 000 500 000

Viitlaekumised 7 000 7 000

Ettemaksed 5 150 5 150

Tulevaste perioodide

kulud
5 150 5 150

Kokku nõuded ja

ettemaksed
539 892 539 892

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 4 153 4 153

Ostjatelt laekumata

arved
17 088 17 088

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-12 935 -12 935

Muud nõuded 20 164 20 164

Laenunõuded 20 000 20 000

Intressinõuded 164 164

Ettemaksed 5 228 5 228

Tulevaste perioodide

kulud
5 228 5 228

Kokku nõuded ja

ettemaksed
29 545 29 545
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksedEttemaksed

31.12.2014  

Soetusmaksumus 229 131 969 688 972 0 0 1 199 791

Akumuleeritud kulum 0 -775 152 -802 0 0 -775 954

Jääkmaksumus 229 131 194 536 170 0 0 423 837

  

Ostud ja parendused 0 0 2 517 2 990 2 990 5 507

Amortisatsioonikulu 0 -153 632 -887 0 0 -154 519

Muud muutused -3 489 0 0 0 0 -3 489

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 225 642 969 688 3 489 2 990 2 990 1 201 809

Akumuleeritud kulum 0 -928 784 -1 689 0 0 -930 473

Jääkmaksumus 225 642 40 904 1 800 2 990 2 990 271 336

  

Ostud ja parendused 0 54 501 0 23 969 23 969 78 470

Amortisatsioonikulu 0 -42 720 -1 007 0 -43 727

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 225 642 945 833 3 489 26 959 26 959 1 201 923

Akumuleeritud kulum 0 -893 148 -2 696 0 -895 844

Jääkmaksumus 225 642 52 685 793 26 959 26 959 306 079

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2016 2015

Masinad ja seadmed 30 000 0

Transpordivahendid 30 000 0

Kokku 30 000 0

Lisa 4 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

SEB liising 96 352 65 191 31 161 1,90-2,5 2021

Kapitalirendikohustised

kokku
96 352 65 191 31 161   

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

SEB liising 117 878 80 036 37 842 1,91-2,5 2017

Kapitalirendikohustised

kokku
117 878 80 036 37 842   

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2016 31.12.2015

Masinad ja seadmed 52 683 35 997

Kokku 52 683 35 997

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 49 639 49 639  

Võlad töövõtjatele 9 076 9 076 6

Maksuvõlad 5 432 5 432 7

Muud võlad 13 699 13 699  

Muud viitvõlad 13 699 13 699  

Kokku võlad ja ettemaksed 77 846 77 846  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 32 842 32 842  

Võlad töövõtjatele 7 808 7 808 6

Maksuvõlad 20 601 20 601 7

Muud võlad 10 296 10 296  

Muud viitvõlad 10 296 10 296  

Kokku võlad ja ettemaksed 71 547 71 547  

Lisa 6 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Töötasude kohustis 4 620 3 525

Puhkusetasude kohustis 4 456 4 283

Kokku võlad töövõtjatele 9 076 7 808



11

osaühing Status Grupp 2016. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 3 776 0 16 602

Üksikisiku tulumaks 0 1 289 948

Sotsiaalmaks 0 3 690 2 759

Kohustuslik kogumispension 0 203 107

Töötuskindlustusmaksed 0 248 184

Intress 0 2 1

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 776 5 432 20 601

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 169 091 1 105 128

Läti 2 867 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 171 958 1 105 128

Kokku müügitulu 1 171 958 1 105 128

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kohaliku transporditeenuse korraldamine 1 169 091 15 361

EU riigis transporditeenuse korraldamine 2 867 1 089 767

Kokku müügitulu 1 171 958 1 105 128

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Mitmesugused bürookulud 33 524 161 910

Koolituskulud 262 699

Riiklikud ja kohalikud maksud 291 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 34 077 162 609
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 63 029 55 085

Sotsiaalmaksud 21 116 18 613

Puhkusereserv 173 1 859

Kokku tööjõukulud 84 318 75 557

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 12 12

Lisa 12 Intressikulud
(eurodes)

 2016 2015

Intressikulu kapitalirendilt -1 287 -3 332

Kokku intressikulud -1 287 -3 332

Lisa 13 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2016 2015

Intressitulu pangast 13 24

Laenuintress 26 187 164

Kokku muud finantstulud ja -kulud 26 200 188

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Nõuded

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

80 000 0

2016 Antud laenud Intressimäär Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Juriidilised isikud 80 000 1% 2017

Ostud ja müügid
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 2016 2015

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

203 815 0 130 743 236

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 1 546 1 028



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2017

osaühing Status Grupp (registrikood: 10475276) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTIINA SUSI Juhatuse liige 30.06.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 480 373

Aruandeaasta kasum (kahjum) 288 088

Kokku 768 461



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Veoste ekspedeerimine 52291 1171958 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Ants Susi 37005300267
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

40000 EEK

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6271600

Faks +372 6271601

E-posti aadress ants.susi@mail.ee


